در این مقاله، نویسنده (که نامش معلوم نیست) ادعا نموده که: «ذات اسلام صرفاً برابر با کشتار و رفتار خشونت‌بار است و نمونهٔ بارز این ادعا را دررفتار علی بن ابی طالب می‌توان ملاحظه کرد!» خویشاوندارجمندم خواسته‌بود تا اینجانب پاسخی درخور آن مقاله بنگارم و من این نوشته را به ایشان و همهٔ خوانندگان منصف و محترم تقدیم می‌دارم.

ایران - مصطفی حسینی طباطبایی

خردادماه ۱۳۹۱ ه. ش.

ژوئن ۲۰۱۲ م.

گسترده‌گی شخصیت علی ع

سیرت امام علی ع درعین آنکه از مبارزات وی در برابر ستمکاران حکایت می‌نماید، از عفو و مروّت و انصاف و کرم و زیرکی و فرزاندگی و دانش و بلاغت و ایثار و آزادگی ...